２０２３年３月

緑ヶ丘小学校保護者の皆様

                         北広島市立緑ヶ丘小学校

                                                   校 長  庄 隆晃

授業で使用するノートの規格について

 やわらかな陽の光に、春の兆しが感じられる今日この頃となりました。皆様にお

かれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本校の教育の推進に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

  緑ヶ丘小学校のノート規格をお知らせいたします。何か不明な点などがありまし

たらお問い合わせ下さい。

＜緑ヶ丘小学校ノート規格＞

国語 算数 社会 理科 道徳

１

年

入門期１０マス

以後 １２マス

入門期
７マス×１２

以後
10×14 14マス

２

年

１５マス

１２ミリ方眼罫

３

年

１８マス

１０ミリ方眼罫

４

年

１０ミリ方眼罫

                  ８ミリ方眼罫

１０ミリ方眼罫

５

年

１０ミリ方眼罫

８ミリ方眼罫

１０ミリ縦罫

（タテ罫１５行）

６

年

８ミリ方眼罫

８ミリ方眼罫

１０ミリ縦罫

（タテ罫１５行）